Sermo de dedicatione ecclesie.

Terribilis ē
loc iste. Gen. xxviiij. de mil
tis locis dici possunt ver
ba posita. Primo de loco huius terre
ne habitationis. Est enim terra locus no
bis terribilis. Nā qīi terrā videmus
cām habem⁹ reducēde in mēoriā illā terrā

De dedi. eccē. De myst. admi

bile sententia dicitur q̄ dictū est hoc. Gen. iii.
 In sudore vultus tui yesteris pane tuo do-
 nec reuertaris in terra de quā sumptus es: qz
 puluis es et in puluerē reuertaris. Recite ḡ
 de terra dicere possim⁹. Terribilis est lo-
 cus iste terribilis inq̄ a terrendo: qz nos
 terrere dī. Admonet ei nos terra ut reco-
 gnoscam⁹ qm̄ de terra sum⁹ in terra et de
 terra viuum⁹ et in terra reuertem⁹. Ge
 cūdo dico p̄t h̄mōi p̄ba dī. Quod corpe in
 carceratis; qz vic⁹ incarceraf aia in corpo
 re isto mortali. Est pfecto aia deuota in
 corze sic in carcere: qz sicut dicit Sap. ix.
 Corpus qd̄ corrūp̄t aggrauat aiam⁹:
 vic⁹ impedit ei⁹ elevatione ad supna. Bū
 ergo de corpore suo dicere pot aia deu-
 ta. Terribilis est locus iste. Tertio de
 loco ecclesiasticis sacrificatiōis. s. dōmo sacrificia-
 ra et deo dedicata. Ip̄e enim dñs terribilis
 dī. Deutero. x. D̄ magn⁹ potēs et terri-
 bilis. i. tremēdus et reuertēdus seu venera-
 bilis. Sic etiā nōmē dī fribile dī. p̄. San-
 ctū et terrible nōmē ei⁹. Sic ḡ et domus
 dei fribili dī. Jō de ea dicit⁹ nūc. Ter-
 ribilis est locus iste. i. reuertēta dign⁹ seu
 venerabilis et tremēdus. Unū multū ter-
 reri debem⁹ sū in tali loco irreuertētes et in
 deuoti fuerim⁹ cū sit dom⁹ dei. Est ḡ lo-
 cus iste terribilis. i. venerabilis p̄t ei⁹ de
 dicatiōis festū solēniter letat̄ et deuote ab
 omnib⁹ ch̄i: fideli⁹ celebrādū est. Unū de
 Natura. dī. i. c. Solēnitates dī. Dedicati-
 ūis solēnitas est singul̄is an̄is solēniter
 celebranda. Unū Jō. x. Legim⁹ qz ch̄is p̄
 sonaliter affuit in feste dedicatiōis templi.
 Unū ibi dī. Facta s̄ encenia hierosolymis
 et byens erat et ambulabat iesus in por-
 ticus salomonis. Et Exo. xxiiij. legit p̄ce-
 ptū fuisse a dño qz vniuersus plus israel
 ter iustano. i. in trib⁹ festiuitati. s. pasche
 p̄tecostes et tabernacula p̄sentaret se in
 hierlā et offere deberer hostias i lege de-
 terminatas. et Esdr. vi. dī. qz filii israel fe-
 cerūt dedicationē templi et gaudio. Si ita
 qz sic solēniter celebrabat dedicationē tem-
 pli: vide qnto deuotiōe celebrare nūc debe-
 mus dedicationē ecclie deo secrete. Nā
 multo excellentior ē dedicatio quā nūc ce-
 lebram⁹ qz esset dedicatio illi⁹ templi. Unū
 videre qnto excellentior: tanto vtriq̄ qnto